计算机工程学院文件
院政发[2023]21 号

关于成立计算机工程学院安全稳定

工作领导小组的通知

各系、各办公室：

进一步落实学校安全稳定工作会议精神，切实做好我院安全稳定

工作，明确分管领导及安全工作专人。按照“谁主管，谁负责”“谁

使用，谁负责”的原则，落实本单位的人、财、物、事的安全责任。

经研究决定成立计算机工程学院安全稳定工作领导小组，人员名单如

下：

组 长： 曹德勇 杭 波

副组长： 谷 琼 吴中博 李小华 张其林

成 员： 黄 健 李 勇 毛小娟 童晓芳 尚宇航

许晨露 周 洁 胡世平 范四海 朱沙沙

各班主任

领导小组下设办公室，办公室设在学院 N5-312 综合办公室。

安全工作领导小组主要工作职责：

1、定期召开安全稳定工作研判会，传达学校会议精神，制定学院

工作措施。

2、全面开展各类安全隐患排查（包括学生心理、水、电、火、实

验室等问题）工作，做到早预防、早发现、早处理，确保安全工作落

到实处。

3、做好与学校职能部门的联系与沟通工作，排查、处理、解决各

种安全事故及隐患，确保学院不出现安全稳定责任事故。

原计算机程学院《关于成立安全工作领导小组的通知》（院政发

[2019]6 号文)作废。

计算机工程学院

2023 年 10 月 10 日

计算机工程学院综合办公室 2023 年 10 月 10 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件